Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: REQUEIRO à MESA, DESTA CASA LEGISLATIVA, APÓS OUVIDO O

EGRÉGIO PLENÁRIO, NA FORMA REGIMENTAL, DIGNE-SE A APROVAR E

ENCAMINHAR A PRESENTE MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES A

ILUSTRE SENHORA TEREZA MARIA DA SILVA, FUNCIONÁRIA PÚBLICA,

ENFERMEIRA, RESPONSÁVEL PELO CAPS II, POR MAIS DE 10(DEZ) ANOS NO

MESMO LOCAL, ATUALMENTE LOTADA NO EMAD DE MOREIRA CÉSAR , PELOS

PRÉSTIMOS E RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS AOS MUNÍCIPES DE

PINDAMONHANGABA.

Câmara de Vereadores de

APROVADA

3 0 MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Protocolo Geral n°  3894 2022
Data: 27 05 2022 Horário: 10:54

LEG - MOC 182/2022

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações a Ilustre Senhora

TEREZA MARIA DA SILVA, funcionária pública, enfermeira, responsável pelo Caps II, por

mais de 10(dez) anos no mesmo local, atualmente lotada no EMAD de Moreira César, deixando

saudades no CAPS II, onde vários pacientes a tem com total confiança, desta forma, merecida

homenagem, pelos préstimos e excelente atuação nos trabalhos desenvolvidos e de relevantes

serviços prestados aos munícipes de Pindamonhangaba/SP.

Plenário Dr. Francisco Ro

liveira, 26 de maio de 2022.

Júlio César Carneiro d Souza — Julinho Car

eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1